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Tegevusaruanne

MTÜ Spordiselts "Lohu" asutati eesmärgiga propageerida sporti ja vabaajaveetmist vabas õhus. Seni on tehtud ettevalmistusi spordirajatiste

projekteerimiseks ja ehitamiseks. 2011.a. on võetud eesmärgiks viia läbi üritusi kohaliku valla inimestele, enne seda kaasates MTÜ liikmete ringi

aktiivseid ja teotahtelisi inimesi. Plaanis on moodustada 2011.a. sihtkapital.

Töötajaid 2010.a. ei olnud. Juhatusse kuulub 3 liiget, juhatuse liikmetele tasu ei makstud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Juhatus deklareerib oma vastutust  raamatupidamise aastaaruande koostamise õigsuse eest ning kinnitab oma parimas teadmises, et:

 

• raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestusmeetodid on vastavuses Eesti hea raamatupidamistavaga;

• raamatupidamise aastaaruanne kajastab finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid õigesti ja õiglaselt;

• kõik teadaolevad olulised asjaolud, mis on selgunud aruande valmimise kuupäevani on raamatupidamise aastaaruandes nõuetekohaselt

arvesse võetud ja esitatud;

• MTÜ Spordiselts "Lohu" on jätkuvalt tegutsev majandusüksus. 
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

MTÜ Spordiselts "Lohu" 2010.a raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga, mis

tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi

Raamatupidamise seadusega ning seda täiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantavad juhendid.

Majandusaasta algas 22.12.2009 ja lõppes 31.12.2010.

Raha ja raha ekvivalendid

Raha ning raha ekvivalendina kajastatakse raha kassas ja pangas, nõudmiseni hoiuseid ja lühiajalisi pangadeposiite. Rahavoogude

aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil. Investeerimisest ja finantseerimisest tulenevaid rahavoogusid kajastatakse

otsemeetodil.

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused). Iga ostja laekumata

arveid hinnatakse eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta. 

Kohustused

Kohustusena kajastatakse bilansis materiaalselt fikseeritavad, teadaolevaid ja potentsiaalseid kohustusi. Kõik finantskohustised

(võlad tarnijatele, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,

mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Tulude ja kulude arvestus

Tulud ja kulud on kirjendatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi alusel.

Tulu kaupade müügist või teenuse osutamisest kajastatakse siis, kui kõik olulised omandiga seotud riskid ja hüved on läinud üle

ostjale, müügitulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta ning tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline.

Lisa 2 Tööjõukulud
(kroonides)

Töötajaid ei olnud 2010.a.

Lisa 3 Seotud osapooled
(kroonides)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2010 31.12.2009

Füüsilisest isikust liikmete arv 3 3

 



6

Spordiselts "Lohu" 2010. a. majandusaasta aruanne

Tehinguid seotud osapooltega ei toimunud.



Aruande digitaalallkirjad
Spordiselts "Lohu" (registrikood: 80300526) 01.01.2010 - 31.12.2010 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

TARMO KOTKAS Juhatuse liige 03.04.2011

VEIKO VÄLLING Juhatuse liige 06.04.2011

MARGUS KINGU Juhatuse liige 24.05.2011

JUHAN VÄLBA Sisestaja 25.05.2011



Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 5049899

E-posti aadress margus.kingu@mail.ee


